
20.-21.05.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW  DP/DR/SAR 2017
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 1 4 7 3 0 0 0 137
2 Ratzel, Thomas 4797 SLG Karlsdorf 2 3 6 2 2 0 0 134
3 Manger, Jann 50413 SLG Heuberg 1 2 8 3 1 0 0 133
4 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 2 3 6 1 2 1 0 132
5 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 1 1 8 5 0 0 0 132
6 Gansert, Oliver 19095 SLG S.V. Weissenau 1 1 7 3 3 0 0 128
7 Felger, Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 0 2 5 7 1 0 0 128
8 Häusle, Otto 4130 SLG S.V. Weissenau 2 1 7 2 0 3 0 127
9 Bähr, Ingeborg 35550 SLG Reihen 0 3 4 5 3 0 0 127

10 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 0 2 4 7 2 0 0 126
11 Stößer, Thomas 40702 SLG Baden e.V. 0 1 6 5 1 1 1 122
12 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 0 5 6 4 0 0 121
13 Lautenbach, Martin 1701 SLG Hofheim-Ried 0 1 7 2 2 2 1 120
14 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 0 1 4 6 2 1 1 119
15 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 0 1 5 3 3 3 0 118
16 Stoll, Thomas 46124 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 1 3 6 3 2 0 118
17 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 3 0 4 1 4 2 0 117
18 Zeiss, Lars 39252 SLG S.V. Weissenau 0 1 4 4 3 2 1 116
19 Latos, Hendrik 49356 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 3 3 3 1 3 1 115
20 Baumgart, Thomas 4032 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 2 3 2 6 1 0 115
21 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 0 0 5 4 3 2 1 115
22 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 2 1 2 4 3 2 0 114
23 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 0 2 2 5 3 1 1 114
24 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 1 2 5 2 5 0 112
25 Hiller, Sven 56529 SLG GSC Großbettlingen 0 1 1 6 4 0 3 110
26 Dobmeier, Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 0 1 2 4 3 2 2 107
27 Bähr, Detlef 35364 SLG Reihen 0 2 0 7 1 2 1 105
28 Klee, Christian 50979 SLG Hofheim-Ried 0 1 2 0 6 4 0 102
29 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 0 2 3 3 2 4 95
30 Stumpp, Heinrich Georg 40277 SLG Balingen e.V. 0 0 0 3 5 1 2 91
31 Stoll, Franziska 46118 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 0 1 1 3 0 5 77

AW Bien-Fendt, Dirk FS #195 GER 0 0 3 4 2 4 2 107
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20.-21.05.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW  DP/DR/SAR 2017
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG S.V. Weissenau 371
Gansert, Oliver 19095 128
Häusle, Otto 4130 127
Zeiss, Lars 39252 116

2 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.  1 331
Judt, Andreas 38704 95
Latos, Hendrik 49356 115
Stoll, Franziska 46118 77
Vögtlin, Michael 49211 121

3 SLG GSC Großbettlingen 331
Dobmeier, Armin 38162 107
Hiller, Sven 56529 110
Martsch, Erich 3152 114
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